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DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Wyjscie
Opis
Nm max
Czestosé udaru [ud/min]
Obroty [obr/min]

Regulacja mocy

26-05-2024

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN

TECHNICZNYCH DLA PRIZIEMYSLU | MOTORYZACIDI

NM.3030LF

'
o wysokiej wydajnosci
3390.00

900

5000

2

SYMBOL: NM.3030LFPB MANUFACTURER: Facom EAN: 3662424039935

NM.3030LF - Klucz udarowy 1' prosty z dtugim wrzecionem

3390 nm

U WARRANTY: 2 YEARS

4 473,84 zt (tax excl.)

(5 502,82 zt (tax incl.))

=D FARCOM

https://im-narzedzia.pl/en/11618-nm3030If-klucz-udarowy-1-prosty-z-dlugim-wrzecionem-3390-nm.htm|
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